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KONU TEMMUZ AYINDAN GEÇERLİ VERGİDEN İSTİSNA YEMEK VE YOL 
YARDIMI İSTİSNA TUTARLARI İLE SGK PRİMİNE TABİ OLMAYAN YEMEK, 
ÇOCUK VE AİLE ZAMMI TUTARLARI BELLİ OLDU.   
 
1-) VERGİDEN İSTİSNA YEMEK ÜCRETİ TUTARI:  
 
01.07.2022 tarihinden itibaren işyeri dışında personele verilen yemek ücretinin (KDV hariç) 
51,- TL’si  vergiden istisnadır. 
 
2-) VERGİDE İSTİSNA YOL YARDIM TUTARI: 
 
01.07.2022 tarihinden itibaren işverence hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan 
taşıma giderinin (KDV hariç) 25,50 TL’si vergiden istisnadır.  

 
32-) 01.07.2022 tarihinden itibaren sigorta primine tabi tutulmayacak 
yemek parası, çocuk zammı, aile zammı ve işverenler tarafından sigortalılar 
adına ödenen özel sağlık sigortası primleri ve bireysel emeklilik katkı payları 
tutarları aşağıda açıklanmıştır.  
 

SİGORTA PRİMİNE TABİ 

TUTULMAYACAK 
HESAP TARZI 

01.07.2022  

31.12.2022 

(TL) 

Yemek Parası  

(Fiilen çalışılan gün başına) 
(Brüt günlük asgari ücretin x %6=)     12,94 

Çocuk Zammı  

(En fazla iki çocuk için verilebilir. 

Çocuk başına aylık) 

(Brüt aylık asgari ücretin    x %2=)   129,42     

Aile Zammı (Aylık) (Brüt aylık asgari ücretin  x %10=)  647,10 

İşverenler tarafından sigortalılar 

için özel sağlık sigortalılarına ve 

bireysel emeklilik sistemine ödenen 

özel sağlık sigortası primleri ve 

bireysel emeklilik katkı payları 

(Brüt aylık asgari ücretin x  %30=)     1.941,30  

   

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 

doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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